
 

  POPTÁVKA - VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Název zakázky: 
Dodávka dřevěných částí pomůcek „Klokanův kufr“,  
2. etapa 2025, 100 ks   

Předmět zakázky: 

Pomůcka Klokanův kufr se skládá z dřevěných a tištěných 
komponent. Předmětem této poptávky jsou pouze dřevěné části, 
jedná se o 100 sad komponent. Každá sada je tvořena souborem 
různých komponent o více typech: 

- Uzamykatelná skříň na kolečkách, 3 boxy s víkem 

- Rámečky, destičky, vkládačky, korálky, kolíčky atd.  

Jednotlivé komponenty ponesou jednostranně barevný obrázek, 
nebo jsou nabarveny celoplošně. Přesná specifikace komponent je 
uvedena v příloze Položkový list a Technická specifikace, kde jsou 
uvedeny rozměry, povrchová úprava (vícebarevný potisk, lak) a 
krátký popis. Součástí jsou i fotografie nebo nákresy pomůcek. 

V případě potřeby je možná prohlídka výrobku z předchozí výroby 
na adrese Brno, Křenová 69, po předchozí domluvě. 

Požadavky na stanovení 
ceny: 

Nabídku, prosím, zpracujte do přiloženého Položkového listu. 
Uveďte, prosím, jednotkové ceny a celkovou cenu bez DPH.  

Do nabídkové ceny, prosím, zahrňte rovněž náklady na: 

- kompletaci a balení: dodavatel dodá vyrobené komponenty 
pečlivě zabaleny s ohledem na možnost mechanického poškození 
nebo promíchání komponent při manipulaci během nakládky, 
dopravy a vykládky; na balení bude označen typ komponenty.  

- dopravu vyrobených komponent: Skladový areál Brunka 64, 
Humpolec.  

Požadavky na kvalitu 

a) certifikace, materiály 

Pomůcky jsou určeny dětem od 3 let a budou využívány především 
v mateřských školách. Každá jejich výrobní emise musí splňovat 
požadavky normy ČSN EN 71 o bezpečnosti hraček. 

Upřesnění použitých materiálů a technologie výroby jsou uvedeny 
v Položkovém listu. Podmínkou uzavření smlouvy je předložení 
čestného prohlášení s uvedením seznamu použitých materiálů 
(dřevěná překližka, barvy…) a jejich dodavatelů. Vzor pro vyplnění 
seznamu použitých materiálů bude poskytnut vybranému 

 



 

dodavateli. 

V případě použití materiálů odlišných od stávající platné certifikace 
pomůcky je před zahájením výroby nutné doložení dokladu, 
prokazujícího shodu požadovaného výrobku s požadavky normy 
ČSN EN 71 - dokumentů pro veškeré uvažované chemikálie, které 
jasně a výslovně uvádějí splnění normy ČSN EN 71 v aktuálním znění 
(platné zkušební protokoly příslušného certifikačního institutu 
z území EU nebo technické listy výrobků s uvedením veškerých 
hodnot, které norma ČSN EN 71 pro bezpečnost hraček stanovuje). 

b) provedení 

Upozorňujeme na nutnost dodržení kvality a přísnou kontrolu 
provedení. Výrobek a veškeré jeho části musí dále splňovat obecné 
podmínky trvanlivosti, odolnosti a pečlivého zpracování 
povrchových úprav a obroušení hran (mechanické vlastnosti podle 
normy ČSN EN 71). Obrázky a vzhled výrobků musí odpovídat 
tiskovým předlohám a prototypům včetně barevné věrnosti. 

Termín realizace: 
Předpokládaný/požadovaný termín realizace je bezprostředně po 
podpisu smlouvy, s dodáním do 20. května 2025. 

Platební podmínky:  

Realizace zakázky na základě uzavřené kupní smlouvy.  

Vyúčtování na základě faktury, vystavené dodavatelem po dodání 
zakázky. 

Další požadavky na 
nabídku: 

V nabídce prosím uveďte a doložte 

- identifikační údaje firmy a kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu 

- oceněný položkový list - jednotkové ceny a celkovou cenu bez DPH 

- informaci o případných poddodavatelích některé části zakázky 

Termín a způsob 
podávání nabídek: 

Nabídku podejte nejpozději do 17. 3. 2025 do 12 hodin, a to 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje 
dostupného na adrese: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00039464 

Zadavatel účastníka upozorňuje, že pro plné využití všech možností 
elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. 
registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel účastníka do 
elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje 
takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné 
kontaktní údaje. Je povinností každého účastníka, aby před 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00039464


 

dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své 
kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil, či doplnil jiné. 

Podrobné informace o ovládání systému jsou případně dostupné 
v uživatelské příručce:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/manual_2/ezak-manual-dodav
atele-cdd-pdf 

Stránka s Manuály: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/manual.html 

Hodnotící kritérium: Nabídková cena bez DPH. 

Zadavatel: 
Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace  
Lidická 1880/50, 602 00 Brno, IČ: 00401803 

Kontaktní osoba: 
Ing. Hana Procházková,  
hanca@luzanky.cz, tel.: 602 834 675 

 
V Brně dne 5. 3. 2025 
 
 
 
 
 Jan Ondroušek 
 ředitel organizace 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/manual.html

